
430978" 364109м 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
A, JiAJj 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 74 :30:030906:80 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федераций, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление генерального директора 
закрытого! акционерного общества «АТРИУМ» (далее - ЗАО «АТРИУМ») 
Полякова Андрея Викторовича, на основании: 

выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое 
имуществу и сделок с ним от 24.01.2019 № 71/001/003/2019-8816 
(наименование объекта: земельный участок с кадастровым номером 
71:30:030906:80, правообладатель: ЗАО «АТРИУМ», ИНН: 7105037353, 
ОГРН: 1067105008420, вид, номер и дата государственной регистрации права: 
собственность, № 71-71-01/007/2013-165 от 15.02.2013); 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
основных", характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (земельный участок с кадастровым номером 71:30:030906:80); 

заключения о результатах публичных слушаний от 22 января 2019 года, 
проведённых Тульской городской Думой; 

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки муниципального образования город Тула; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Ту^ы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка (@27160) с кадастровым номером 71:30:030906:80. 

площадью 4285 кв.м, местоположение которого установлено - относительно 
ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: 
Тульская область, г. Тула, Пролетарский район, Веневское шоссе, на земельном 
участке расположено нежилое здание (склад угля), адрес объекта: Тульская 
область, г. Тула, Пролетарский район, Веневское шоссе, дом 4, корпус 18 
(категория земель: земли населённых пунктов, территориальная зона: 
производственная зона П-1): «гостиничное обслуживание». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подт сания. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы B.C. Галкин 

0  0  0  0  5 ?  

http://www.npacity.tula.ru


У I Л1 




